dul

CDS425R

CDS425R

Jordfelsbrytare 6kA typ A, 25 A. 4-polig med 30mA felstrom quickconnect.

Tekniska egenskaper

Arkitektur

Antal poler

Elektrisk strom
Markstrém

Nominell felstrém Idn
Slut- brytférmaga Idm

Nominell villkorlig kortslutningsstrom Inc
enligt EN 61008-1

Elektriska huvudattribut

Nominellt atdragningsmoment 6évre anslut-
ning

Nominellt d&tdragningsmoment nedre anslut-
ning

Spanning

Markdriftspanning Ue

Typ av matarspanning

Nominell isolationsspanning Ui

Nominell impulsskyddspanning Uimp

Max. driftspanning (Umax)

Frekvens

Frekvens

Kapacitet

Antal moduler

Kompatibilitet

Passar DIN-skena

Sakerhet
Lackstromstyp

Kapslingsklass (IP)

Installation, montering
Typ av évre anslutning pd normkomponeter

Nominellt atdragningsmoment

Strom

Total effektforlust vid nominell markstrom

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

3P+N

25 A
30 mA

0,63 kA

6 kA

2,80-2,80N

2,80-2,80N

230-400V
AC

500V
4000 V

440 V

50 - 50 Hz

Ja

IP20

Skruvanslutning

2,80-2,80N

4,50 W



Anvandningsférhallanden

Hojd

Uthallighet
Mekanisk livsl. (elektriska omkopplingar)

Mekanisk livslangd (omkopplingar)

Anslutning

Anslutningsarea ingang och utgdng med
skruvar, solid ledare

Anslutningsarea ingédng och utgdng med
skruvar, flexibla ledare

Anslutningstyp

Ovre anslutning fér normkomponter

Dimensioner
Hojd
Bredd

Djup

Ré&tt till tekniska forandringar forbehalles

2000 m

2000

4000

1-25mm?

1-16 mm?
quickconnect

Anpassad anslutningsplint

83 mm
70 mm

70 mm



